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do Uchwały nr XUI/106/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 19 grudnia 2019 roku

Plan

przychodów i rozchodów

budżetu Miasta i Gminy Skoki

na rok 2020

§

952

ł. Dochody ogółem

III. Przychody

Przychody z

zaciągniętych pożyczek

i kredytów na rynku

krajowych

Ogółem: I + III

53 943 588,00

3 453 083,91

3453 083,91

57396671,91

§

992

II. Wydatki ogółem

IV, Rozchody

Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i
kredytów

Ogółem: II + IV

56 550 871,91

845 800,00

845 800,00

57396671,91


